

VISITKEURUU MUKANA KOTIMAAN MATKAILUMESSUILLA 6.-7.5.23

Visit Keuruu esittäytyy yhteistyössä yrittäjien – Hotelli Keuruselkä, Hotelli Viikinhovi ja Martin Kammarit – kanssa 12 m² osastolla [Tampereella Kotimaan matkailumessuilla](#).

Messut ovat avoinna molempina päivinä klo 10-17. Mikäli olet kiinnostunut käymään messuilla, ota yhteyttä, meillä on muutama vapaalippu. Samaan aikaan Kotimaan matkailumessujen kanssa on Piha ja Luonto -messut ja voimistelun SM-kisat. Yhdellä lipulla pääset näkemään nämä kaikki!

KEURUSSELÄN SEUTU 2023 -esite

Esite valmistuu tänä vuonna suhteellisen lähellä kesää, ja se tulee jakoon ensimmäiseksi Kotimaan matkailumessuilla Tampereella. Esitettä viedään samalla Lempäälään Linnatuuleen, josta olemme ostaneet telinejakelun. Ilmoitusmyynnin aikana tuli palautetta, että yrittäjiä on todellakin löydetty ko. jakelupisteessä noudetun Keuruselän Seutu -esitteen kautta. Keuruulla esite toimitetaan heti myös kolmen marketin ja ABC:n jakelupisteisiin. Esite tulee olemaan myös digitaalisena versiona verkkosivullamme, jonne kannattaa linkittää myös omilta kotisivuilta.

Matkailutoimen ja kaupungin resurssit jakaa esitettä jokaiseen yritykseen on rajalliset omien töiden kiireajan vuoksi, joten **pyydän ystävällisesti hakemaan esitteitä** kaupungintalon aulasta (ovet avoinna: ma, ke-pe klo 9-15, ti 9-14 sekä sopimuksesta muuna aikana, [myös illalla](#)). Esitettä pyritään toimittamaan myös sopimuksen mukaan yrityksiin meidän toimesta, mutta suuri apu olisi, että aktivoitutte hakemaan niitä itse. Tuulikaapeissa jakotelineissä esillä olevat esitteet ovat jaossa asiakkaille, ja niitä täydennetään maksullisella sopimuksella ympäri vuoden.

Ilta- ym. hakemisesta otathan yhteyttä Leenaan, puh. 040 510 66999 (myös wa -viestit).

Esite on täysin keuruulaisena yhteistyönä toteutettu: **ilmoitusmyynti/Visit Keuruu**, Leena Jaatinen. **Esitteen sivujen päivitys/ilmoitusten toteutus** AD Marko Soini/Sunday Creative ja **painatus** Otava Keuruun kirjapaino, jolla **alihankintayrityksinä mukana** Keuruun Lautupaino (stiftaus) ja PREM (kannen laminointi). Yhteistyössä esitteen myötä naapurikunnat: Mänttä-Vilppula, Multia, Petäjävesi, Virrat, Ruovesi ja näiden paikkakuntien yrittäjiä.

KEURUU TODAY VIIKKO-OHJELMA

Muistathan laittaa niin isot kuin pienetkin tapahtumat Keuruu Today viikko-ohjelmaan! Tämä on puhtaasti keuruulainen tapahtumakalenteri (ilman mainoksia). Tämä palvelu on sinulle ilmainen, olet saanut meiltä joko tunnukset sivulle tai mikäli ne vielä puuttuu tai on unohtuneet, ota rohkeasti yhteyttä. Autan myös mielelläni, mikäli tietojen syöttämisessä on ongelmia.

HUOMAA, ETTÄ MAINOSTAMME TÄTÄ VIIKKO-OHJELMAA myös Kotimaan matkailumessuilla ja kehotamme asiakkaita käymään sivulla. Siispä on tärkeää, että meillä on siellä **myös ajankohtaista sekä kesäkauden materiaalia!** Tapahtumilla, näyttelyillä, esityksillä – näillä kaikilla on tärkeä osuus matkailun kannalta, niillä houkutamme tänne asiakkaita! Koskaan ei ole liian aikaista julkaista tietoa.

LUE tästä (klikkaa >) [VISIT JYVÄSKYLÄ REGIONIN UUTISKIRJE](#)

INFOILTA YRITTÄJILLE ma 8.5.23

Tule mukaan kesäteemaiseen Infoiltaamme **maanantaina 8.5.23 klo 17.30** [Hotelli Viikinhoviin!](#) Jaetaan tietoa omista kesäsuunnitelmista, tapahtumista, uutuuksista ja samalla tutustutaan uuteen Hotelli-ravintola Viikinhovin **yrittäjään Sami Törmäseen**. Mukana illassa myös oma kuntakummimme Visit Jyväskylä Regionista **Aino Kirijantshenko**, hän tuo terveiset seutukunnan kesästä. Kaupunkikehityspäällikkö **Timo Määttä** kertoo Retkeilykaupunki -hankkeen etenemisestä.

Kahvitarjoilu, joten ilmoitathan tulostasi minulle leena.jaatinen@keuruu.fi viimeistään **pe 5.5. mennessä**.

KEURUUN MATKAILUSTRATEGIA

Tilannekatsaus – olemme käyneet työryhmänä läpi ensimmäisen version matkailustrategiasta ja päätimme hakea hieman lisää aikaa hankkeelle. Rahoittaja, Keski-Suomen liitto, myönsi lisäajan hakemuksestamme kesäkuun loppuun. Käymme työryhmän kanssa strategiaa läpi yhdessä Aava & Bang Kerttu Pylvänäisen ja Maiju Maukosen kanssa pariin kertaan toukokuun aikana. Tämän jälkeen strategia tulee kaikille mukana työpajoissa olleille luettavaksi ja kommentoitavaksi. Kun strategia on valmis, se julkaistaan mm. Visit Keuruun verkkosivuilla.

Työryhmässä toimivat Iris Mäkinen/Hotelli Keuruselkä, Noora Mäkiaho/Matka Mäkelä, Anna-Maria Siljander/Riihon majatalo, Mervi Lahtinen/Kinkamon Pirtti, Marko Latokangas/IK-palvelut ja matkailusihteeri Leena Jaatinen.

KEURUUN MARKKINAT

Keuruun kaupunki on mukana **Keuruun Markkinoilla 14.-15.7.23** [Telttailien Oy](#):n 20m² teltan toimiessa osastonamme. Esittelemme kaupungin organisaation väen voimin palvelujamme. Keuruun markkinat toteutuvat jälleen kolmen vuoden tauon jälkeen ja toivomuksena on, että niin yritykset kuin järjestötkin aktivoituisivat tulemaan mukaan. Asiakkaita tulee varmasti olemaan parin sadan kilometrin säteellä keuruulaisten ja vapaa-ajanasukkaitten lisäksi. [Yhteydenotot Paavo Ässämäki](#)

OLETKO TURISTI VAI KEURISTI? - kesäkampanja

Keuruun kaupunki toteuttaa viestintäsuunnitelman mukaisen tunnettuuskampanjan kesä-elokuun aikana. Tässä yhteydessä kesä-heinäkuussa teemme tunnetuksi Keuruun kaupunkia matkailijoille, kesäasukkaille ja kuntalaisille. Elokuussa keskitytään houkuttelemaan meillä matkailleita mm. harkitsemaan muuttoa paikkakunnalle. Kampanjaa ovat suunnittelemassa ja toteuttamassa tuttu yhteistyökumppani Aava & Bang. Kampanjassa käytetään mm. sosiaalisen media kanavia sekä Google Ads display, Sanoma Oy.

VISIT KEURUUN LOGO JA UUSI ILME

Kaupungin viestintäsuunnitelman myötä myös Visit Keuruun verkkosivut ovat päivitetty uuteen ilmeeseen kevään aikana. Myös logo on uusiutunut ollen nyt ”samaa sarjaa” kaupungin organisaation ja tytäryhtiöiden kanssa. www.visitkeuruu.fi

Iloista Vappua – tule mukaan vapputapahtumiin, lisätietoa Keuruu Today -kalenterissa! 😊